様式第１号(第２条）

自 転 車 駐 車 場 利 用 登 録 申 請 書

年 月 日
八街市長 様

自転車駐車場の利用登録を受けたいので、次のとおり申請します。

郵便番号 電話番号

利 フリガナ

住 所
用

フリガナ 生年月日 年 月 日( 歳）

者 氏 名 性 別 男 女

区 分 １ 一 般 ２ 高 校 生 以 下

駐車場の名称 八街駅前第１自転車駐車場 ・ 八街駅前第５自転車駐車場

以下申請利用車両について記入してください。

１ 自 転 車 ２ 原動機付自転車

車 体 番 号 標識番号

（ナンバープレート）
利 利

防犯登録番号 市区町村名

用 用
車 体 の 色 ひ ら が な

車 車
車輪の大きさ 番 号

インチ
両 両

車 体 の 色

手 数 料 登 録 番 号

※ 円 ※

※ 印欄は記入しないでください。